令和 4 年 9 月 20 日

高松南倫理法人会
新入会員・紹介者・役職者 各位

香川県高松南倫理法人会
                      会  長   黒川 敬申光

研修代表委員 小西 卓朗

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。皆様方には日頃より倫理法人会活

動にご尽力いただきまして心より感謝申し上げます。

さて、「新入会員オリエンテーション」を下記のとおり開催いたします。新入会員の皆さま

に（2021年 9月以降に入会された方全員が対象です。以前参加された方も奮ってご参加くだ

さい）倫理法人会の基本理念と知識を習得頂くと共に、懇親会の場を通じて、親睦を深めて

いただくことを目的として企画しております。

お忙しいと思いますが、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

● 日 時 令和 4 年 10 月 14 日（金）
オリエンテーション: 18：30～19：30

懇 親 会    ：19：40～21：00

● 場 所 ホテルマリンパレスさぬき

高松市福岡町 2 丁目 3 番 4 号 TEL（087）851-6677

● 講 師 十河 正信 相談役 / 高松南初代会長

● 参加費 2,000 円 ※オリエンテーションのみ参加は無料

※新型コロナウイルス感染症の状況次第では開催が変更となる場合がございます。予めご了承ください。
《開催に際しての注意》

※参加時は不織布マスクの着用をお願い致します。

※前日または当日体調に少しでも不調を感じた際は（同居家族含む）キャンセル願います、また早めにご一報願

います。

※現地では適宜、感染対策を実施します。体温が 37，5℃以上の場合、ご入場をお断りする場合がございます。

《返信》 新入会員オリエンテーション 2022 年 10 月 14 日（金）

法人名：

氏名：             携帯番号：

オリエンテーション  ご出席  ・  ご欠席

懇 親 会      ご出席  ・  ご欠席

★申し込まれた方で欠席になられた場合は、10月12日(火)までに事務局までご連絡をお願いします。

香川県高松南倫理法人会 [事務局] TEL（087）813-1631 FAX（087）813-1632

☆出欠連絡締め切り：令和 4 年 10 月 6 日（木）☆